Протокола    № 71
Заседания Совета Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства  «Уральское общество изыскателей»
г.Екатеринбург                                                                                           «08»   сентября 2014г.
Всего членов Совета НП – 9 человек

Из них:

Присутствовали:

Пшеничников К.Г. – Президент Совета

Кириллов Ю.Т. – Вице Президент Совета

Никишин С.Н. – член Совета
Ильин Н.П. – член Совета

Скалин А.В. – член Совета

5 членов Совета НП.

Явка –   55%
Присутствовали больше половины  членов Совета НП. В соответствии с п.7.6. Устава кворум для принятия решений имеется.

Приглашены:

Председатель Контрольной комиссии Подкорытова Л.И.

Повестка дня:
1. О выдачи дополнительного вида по инженерно-экологическим изысканиям                    (вид 4.5) по заявлению ООО «ЗлатоустТИСИЗ» на особо опасные и технически сложные объекты.
По 1-му  вопросу :
Слушали : Подкорытову Л.И. о выдачи дополнительного вида по инженерно-экологическим изысканиям (вид 4.5) по заявлению  ООО «ЗлатоустТИСИЗ» на особо опасные и технически сложные объекты.
Решили: Выдать ООО «ЗлатоустТИСИЗ» дополнительный вид 4.5 по инженерно-экологическим изысканиям на особо опасные и технически сложные объекты.
Голосовали:

За-5
Против-нет                                                                                                                           Воздержались- нет
Президент Совета _______________________________К.Г.Пшеничников
PAGE
1